[image: image1.jpg]

 ESTADO DE SANTA CATARINA

 MUNICÍPIO DE ITÁ

 Praça Dr. Aldo Ivo Stumpf, 100 - Fone (49) 3458-9500.

 CEP: 89760-000 – ITÁ – SC

 E-mail: ita@vupt.com.br - site: www.ita.sc.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO Nº. 08/2008

JOÃO LUIZ SPADOTTO, Prefeito Municipal de Itá Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, de acordo com, a Lei Complementar Nº 031/2006, e a Lei Complementar 036/2006 TORNA PÚBLICO, pelo presente Edital, a homologação das inscrições do Processo Seletivo nº 08/2008 para admissão de pessoal, constante do Quadro de Pessoal criado pela Lei Complementar nº 44, de 19 de novembro de 2008, (Dispõe sobre a instituição do serviço sócio-assistencial de alta complexidade, na modalidade de abrigo para crianças e adolescentes e dá outras providências), em caráter temporário, de excepcional interesse público, e da administração municipal.
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
	Identificação do Cargo
	Identificação do Inscrito

	Cargo
	Horas Semanais
	Nº de vagas
	Nº de insc
	Nº de ordem
	Nome do candidato

	Servente
	40h
	02
	16
	01
	Rosane Fagundes

	19
	02
	Rosilene Inês Mocelin Battisti

	21
	03
	Mara Sandra dos Santos

	23
	04
	Sandra Regina Somensi

	29
	05
	Sônia da Silva

	41
	06
	Marciana Maria Gusatto Spagnol

	Identificação do Cargo
	Identificação do Inscrito

	Cargo
	Horas Semanais
	Nº de vagas
	Nº de insc
	Nº de ordem
	Nome do candidato

	Coordenador Social
	40h
	01
	03
	01
	Juliane Salete Canal

	11
	02
	Marines Boné Colle

	12
	03
	Eliana Regina Brustolin Machado

	15
	04
	Jaisson Luiz Taffarel

	20
	05
	Júnior José Lorscheiter

	26
	06
	Marines Salete Colling Simon

	27
	07
	Caciana Cauduro

	28
	08
	Greici Keli Scheuble

	31
	09
	Noimi Lurdes Schönell

	32
	10
	Mari Leisa Barzotto

	33
	11
	Marines Antoniollo Muller

	34
	12
	Márcio Alexandre Lopes

	35
	13
	Flávia Inês Anselmini

	36
	14
	Juliana Lurdes Wortmann

	37
	15
	Marilete Dallelaste Hartmann

	43
	16
	Eloísa Mangini

	44
	17
	Maria Vitória Sunti

	48
	18
	Elieider Augusto Dalle Laste

	50
	19
	Judite Fátima Johann Zagonel

	59
	20
	Jussara Zandonai

	61
	21
	Rafaela Marise Hall

	63
	22
	Alessandra Moschetta dos Santos

	Identificação do Cargo
	Identificação do Inscrito

	Cargo
	Horas Semanais
	Nº de vagas
	Nº de insc
	Nº de ordem
	Nome do candidato

	Monitor Social*
	40h*
	08
	02
	01
	Darci Antonio Zagonel

	04
	02
	Marines Talaska

	05
	03
	Marissa Graziela da R. Weckwerth

	06
	04
	Valdivia Aparecida as Silva Dettorini

	07
	05
	Diva Valcarenghi

	08
	06
	Marlei Drumseiter Brückmann

	09
	07
	Gabriela Vargas da Fonseca

	10
	08
	Dione Ferreira

	13
	09
	Fátima Marilene de Abreu de Oliveira

	14
	10
	Kaoana Malua Bittencourt

	17
	11
	Clarice Drexler

	18
	12
	Karine Farina Andreolla

	24
	13
	Fernanda Schreiner Maba

	30
	14
	Robson de Abreu Santos

	38
	15
	Roseli Aparecida Junges

	39
	16
	Sandra Marisa Canal

	40
	17
	Leonice Ivanete Gonçalves Hochwart

	42
	18
	Úrsola Marlene de Oliveira

	45
	19
	Liézer Rodrigo Zagonel

	46
	20
	Romeu Ricardo de Oliveira

	47
	21
	Leila Regina Giacomolli

	49
	22
	Camila Cristina Rhoden

	51
	23
	Guilherme Arthur Lazzari

	52
	24
	Aline Rubia Ramos

	53
	25
	Soeli Martello

	55
	26
	Juraci Bernardete da Rocha

	57
	27
	Alessandra Port

	58
	28
	Jucian Paulo Sartoretto

	60
	29
	Remiquio José Rhoden

	62
	30
	Lucia Olinda de Oliveira

	64
	31
	Andréia Teresinha Dalarosi

Itá(SC), 10 de dezembro de 2008.

João Luiz Spadotto

Prefeito Municipal